
Ayuntamiento de Iniesta

Expediente n.º: 659/2021 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

APROBACIÓN  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/AS,  EXCLUIDOS/AS  Y 
FECHA REALIZACIÓN PRIMER EJERCICIO FASE OPOSICIÓN, PROCESO DE 
SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE CONSERJE DEL COLEGIO Y EDIFICIOS.-  A la 
vista  del  expediente  tramitado  para  cubrir  mediante  concurso-oposición  una  plaza  de 
CONSERJE-NOTIFICADOR/A DE LA PLANTILLA DEL PERSONAL LABORAL FIJO 
DE ESTE AYUNTAMIENTO.

Visto que ha expirado el plazo de presentación de documentación para la subsanación de deficiencias  
que motivaron las exclusiones provisionales a esta convocatoria.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de  
Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

 
                        CONVOCATORIA PLAZA CONSERJE NOTIFICADOR- COLEGIO

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE

Pedro José Jiménez Martínez ---1416--

Ana Vicenta Griñán Ruiz ---5916--

María Isabel Domínguez Picazo ---5093--

Jesús Luciano Palao González ---6798--

Francisco Javier Alfaro Requena ---1361--

María Estrella Haro Frías ---2167--

María del Mar Gómez Blesa ---0664--

Amparo Haba Fernández ---0980--

Lucía Descalzo García ---1125--

Ayuntamiento de Iniesta
PLAZA MAYOR, 1., Iniesta. 16235 (Cuenca). Tfno. 967490002. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

Q
XW

M
H

C
XD

PN
25

LK
3S

M
G

R
XC

C
52

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//i
ni

es
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Iniesta

Antonio García Valero ---4851--

Rocio Sáez Gómez ---2235--

Marcial Escribano De La Casa ---5377--

Sara Lorenzo Reyes ---2830--

Noelia Romero Martínez ---3567--

Fátima Peñarrubia García ---3643--

María Remedios Alfaro Núñez ---8269--

Eduardo Orozco Cotillas ---0420--

Enrique Piqueras Huerta ---2830--

José María Sevilla Sánchez ---8998--

María Nieves Medina Cruz ---9105--

María Pilar Domínguez Defez ---9496--

María Isabel López Romero ---7180--

Miguel Ángel García Pardo ---7102--

Sheila Quiteria Herráiz García ---2514--

Gregorio Galdón García ---9756--

LISTADO DE EXCLUIDOS/AS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Ignacio Martínez Redondo ---9354-- Solicitud presentada fuera de plazo

Mihaela Toma ---5006-- No aporta justif. ingreso de las tasas art.4 de las 
bases.

SEGUNDO.  Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

 Cargo Identidad

Presidente Josefa Pérez Tórtola

Suplente Miguel E. Ruiz Ponce

Vocal Cristina Pozo Segovia

Suplente José María Merino Pérez

Vocal Agustina Garrido Sotoca

Suplente Juan Cristóbal Ruiz Sánchez

Vocal José Luis Álvarez García

Suplente Gemma Mª Serrano López

Secretario Rafael Gómez Alcalde

Suplente José Luis Álvarez García

Ayuntamiento de Iniesta
PLAZA MAYOR, 1., Iniesta. 16235 (Cuenca). Tfno. 967490002. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

Q
XW

M
H

C
XD

PN
25

LK
3S

M
G

R
XC

C
52

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//i
ni

es
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Ayuntamiento de Iniesta

TERCERO: Convocar a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición que tendrá lugar EL MARTES, 12 DE ABRIL, A LAS 11:00 HORAS, EN 
LA CASA CONSISTORIAL DE INIESTA (2ª PLANTA).

El  llamamiento  para  posteriores  ejercicios  se  hará  mediante  la  publicación  en  la  sede 
electrónica  del  Ayuntamiento  y  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Casa  Consistorial.  Los 
anuncios se publicaran por el órgano de selección, con doce horas, al menos, de antelación al 
comienzo de este, si se trata del mismo ejercicio, o de veinticuatro horas, si se trata de uno 
nuevo.

CUARTO. Publicar  esta  Resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  en  la  sede 
electrónica de este Ayuntamiento [http://iniesta.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios 
de la Casa Consistorial.

 

 

Dado en Iniesta, en el día de la fecha de la firma electrónica.

Ayuntamiento de Iniesta
PLAZA MAYOR, 1., Iniesta. 16235 (Cuenca). Tfno. 967490002. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

Q
XW

M
H

C
XD

PN
25

LK
3S

M
G

R
XC

C
52

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//i
ni

es
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Iniesta
	2022-03-22T21:32:09+0100
	Iniesta
	JOSE LUIS MERINO FAJARDO - 47057283L (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Iniesta
	2022-03-23T08:58:19+0100
	Iniesta
	RAFAEL GOMEZ ALCALDE - 05152670A (FIRMA)
	Lo acepto




